本送信票を含み２枚

令和６年６月 13 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 「しまびと元気広場」を開催します

事業概要

島内各所で実施するしまびと元気広場の第1弾です。

しまびと元気応援団や地域団体の活動紹介・体験、軽食提供等を行い

ます。健康相談や、ご家庭のみそ汁を持ってきていただくと塩分測定が

できるブースもご用意しております。

日   時 令和６年６月 15 日（土） 10：00～14：00

会   場 佐渡島総合開発センター 3 階 大会議室

特記事項

ご来場の方には、佐渡市の「健幸ぽいんと」、「新潟ヘルス＆スポーツ

マイレージ」のポイントを贈呈します。

詳細は添付のチラシをご覧ください。

担   当 両津支所福祉保健係   担当者名 坂野

連 絡 先  TEL０２５９－２７－２１１４        FAX０２５９－２７－２６３２

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００